אי ציות להוראת שוטר- עבירה לפי תקנה 23(א)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - .1961
5. נהיגה בהיותו שיכור - עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א .1961
6. נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א .1961

7. אי מתן זכות קדימה בצומת תמרור 302 - עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.
בתאריך 26.12.16 נדון הנאשם, בנוכחותו, בבית המשפט השלום לתעבורה בפתח תקווה (בתיק 6318-08-16) והורשע בשני אירועים של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות( בהיותו תחת השפעת סמים מסוג הרואין), אי ציות להוראת שוטר אשר התבטאה בבריחה מהמקום וסיכון חיי אדם. הנאשם נדון, בין היתר, לעונש מאסר בפועל לתקופה של 8 חודשים, מאסר על תנאי

4. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים.
על הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה/תחליף הפקדה במזכירות בית המשפט עם תום ריצוי מאסרו.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.
ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.